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SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 2606 OTRAS ACTIVIDADES DE ACCESIBILIDAD

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

61900.1533 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- OTRAS ACTUACIONES EN LA VIA PUBLICA -        200.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       200.000,00

                   TOTAL 2606       200.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 2700 PLAN DE EMPLEO JOVEN

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22104.2418 VESTUARIO

- PROGRAMAS ESPECIALES DE EMPLEO -            900,00

22199.2418 OTROS SUMINISTROS

- PROGRAMAS ESPECIALES DE EMPLEO -            500,00

22699.2418 OTROS GASTOS DIVERSOS

- PROGRAMAS ESPECIALES DE EMPLEO -          1.200,00

                   TOTAL ORGANICO 00         2.600,00

                   TOTAL 2700         2.600,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3501 LICENCIA DE OBRA MENOR, INFORMACION URBA NISTICA Y

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22799.1511 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA         40.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00        40.000,00

                   TOTAL 3501        40.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3502 ARQUEOLOGIA

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22799.1511 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA         75.000,00

63200.1514 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES

- LICENCIAS Y DISCIPLINA -         75.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       150.000,00

                   TOTAL 3502       150.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3504 ACTIVIDADES DE CONSERVACION

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22201.1501 COMUNICACIONES POSTALES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          5.000,00

22706.1511 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA         55.000,00

22799.1511 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA        636.002,00

                   TOTAL ORGANICO 00       696.002,00

                   TOTAL 3504       696.002,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3505 ACTIVIDADES DE GESTION PATRIMONIAL

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

68100.1513 GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PATRIMONIALES EN

TERRENOS Y BIENES NATURALES

- PLANEAMIENTO Y GESTION -              4,00

                   TOTAL ORGANICO 00             4,00

                   TOTAL 3505             4,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3506 ARQUITECTURA

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22706.1512 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

- OBRAS Y PROYECTOS -        580.000,00

62200.1522 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES

- CONSERVACION Y REHABILITACION DE LA ED        800.001,00

61900.1533 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- OTRAS ACTUACIONES EN LA VIA PUBLICA -        732.208,10

63200.1721 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES

- PROTECC CONTAMINACION ACUST, LUMIN Y A        150.920,99

62200.9333 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES

- OTROS EDIFICIOS DE LA CORPORACION -        558.748,77

63200.9333 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES

- OTROS EDIFICIOS DE LA CORPORACION -        682.176,37

                   TOTAL ORGANICO 00     3.504.055,23

                   TOTAL 3506     3.504.055,23



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3507 INFRAESTRUCTURAS

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22706.1512 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

- OBRAS Y PROYECTOS -        571.750,00

22799.1512 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- OBRAS Y PROYECTOS -        110.000,00

61900.1532 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- PAVIMENTACION DE LAS VIAS PUBLICAS -         48.822,03

60900.1533 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- OTRAS ACTUACIONES EN LA VIA PUBLICA -      4.791.728,36

61900.1533 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- OTRAS ACTUACIONES EN LA VIA PUBLICA -      1.757.060,52

61900.1601 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- SANEAMIENTO Y AGUAS RESIDUALES -        253.313,83

60900.1729 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- OTRAS ACTUACIONES RELACIONADAS CON MED        240.947,36

                   TOTAL ORGANICO 00     7.773.622,10

                   TOTAL 3507     7.773.622,10



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3508 ACTIVIDADES DE PLANEAMIENTO Y GESTION URBANISTICA

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

21000.1511 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.  INFRAEST. Y

BIENES NATURALES

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA        390.000,00

60900.1511 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA        700.000,00

60000.1513 INVERSION NUEVA EN TERRENOS

- PLANEAMIENTO Y GESTION -      2.169.876,33

68100.1513 GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PATRIMONIALES EN

TERRENOS Y BIENES NATURALES

- PLANEAMIENTO Y GESTION -        200.003,00

                   TOTAL ORGANICO 00     3.459.879,33

                   TOTAL 3508     3.459.879,33



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3509 SUBVENCIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES  DE GMU

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

48900.1501 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES A FAMILIAS E

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         26.349,93

                   TOTAL ORGANICO 00        26.349,93

                   TOTAL 3509        26.349,93



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3580 ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE LA GMU

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

21300.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA,

INSTALACIONES Y UTILLAJE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         15.000,00

21400.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MATERIAL DE

TRANSPORTE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         15.000,00

21600.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO

PARA PROCESOS DE INFORMACION

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         30.617,66

21900.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.DE OTRO

INMOVILIZADO MATERIAL

- ADMON GRAL DE URBANISMO -              1,00

22000.1501 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -        149.000,00

22001.1501 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          2.950,00

22002.1501 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -        223.000,00

22103.1501 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         15.500,00

22104.1501 VESTUARIO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          3.000,00

22105.1501 PRODUCTOS ALIMENTICIOS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -            500,00

22106.1501 PRODUCTOS FARMACEUTICOS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -            200,00

22110.1501 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          7.500,00

22111.1501 SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQUINARIA,UTILLAJE Y

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         10.000,00

22112.1501 SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y

TELECOMUNICACIONES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          7.500,00

22199.1501 OTROS SUMINISTROS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          3.000,00

22201.1501 COMUNICACIONES POSTALES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         60.000,00

22202.1501 COMUNICACIONES TELEGRAFICAS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -            200,00

22299.1501 OTRAS COMUNICACIONES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          7.250,00

22500.1501 TRIBUTOS ESTATALES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          5.000,00

22501.1501 TRIBUTOS DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         30.000,00

22502.1501 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          5.000,00

22601.1501 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          6.000,00

22602.1501 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         40.500,00

22603.1501 PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         49.000,00

22604.1501 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         60.000,00

22699.1501 OTROS GASTOS DIVERSOS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         63.500,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3580 ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE LA GMU

22704.1501 CUSTODIA, DEPOSITO Y ALMACENAJE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         30.000,00

22706.1501 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -        127.953,00

22799.1501 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         56.270,00

23020.1501 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          7.500,00

23120.1501 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         10.000,00

23300.1501 OTRAS INDEMNIZACIONES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         13.700,00

24000.1501 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          2.000,00

62300.1501 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN MAQUINARIA, INSTALACIONES

TECNICAS Y UTILLAJE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          7.500,00

62400.1501 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN MATERIA DE TRANSPORTE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         35.000,00

62500.1501 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN MOBILIARIO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         10.000,00

22799.1511 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA         25.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00     1.134.141,66

                   TOTAL 3580     1.134.141,66



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 3590 ACTIVIDADES DE DIRECCION Y ADMON. GRAL DE LA GMU

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22606.1501 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -        100.000,00

22706.1501 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         30.000,00

22799.1501 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         68.800,00

23000.1501 DIETAS DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          1.000,00

23010.1501 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          4.500,00

23100.1501 LOCOMOCION DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE

GOBIERNO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          1.750,00

23110.1501 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         10.000,00

22702.1511 VALORACIONES Y PERITAJES

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA         30.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       246.050,00

                   TOTAL 3590       246.050,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 4004 ACTIVIDADES DE BIBLIOTECAS MUNICIPALES

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

62200.3321 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES

- BIBLIOTECAS MUNICIPALES -        260.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       260.000,00

                   TOTAL 4004       260.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 4091 OTROS MUSEOS

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22799.1511 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA         60.000,00

63200.3339 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES

- OTROS MUSEOS -        210.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       270.000,00

                   TOTAL 4091       270.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 4095  MANTENIMIENTO ALCALZABA GIBRALFARO

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

63200.3361 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES

- MONUMENTOS Y OTRO PATRIMONIO HISTORICO        150.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       150.000,00

                   TOTAL 4095       150.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 4550 OBRAS Y PROYECTOS EN INSTALACIONES DEPORTIVAS

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

62200.3429 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES

- OTRAS INSTALACIONES DEPORTIVAS -        200.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       200.000,00

                   TOTAL 4550       200.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 6005 OTRAS ACTIVIDADES DE PARQUES Y JARDINES

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

60900.1712 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- PARQUES Y JARDINES -      1.450.000,00

61900.1712 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- PARQUES Y JARDINES -         71.526,02

60900.1729 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- OTRAS ACTUACIONES RELACIONADAS CON MED         90.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00     1.611.526,02

                   TOTAL 6005     1.611.526,02



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 6500 ACT. DE CONSERV. Y MTO. DE EDIFICIOS DE CARACTER G

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22199.1501 OTROS SUMINISTROS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         11.200,00

63200.9333 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES

- OTROS EDIFICIOS DE LA CORPORACION -        440.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       451.200,00

                   TOTAL 6500       451.200,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 6501 ACT. CONSERV. Y MTO DE EDIFICIOS DE EL EDIFICIO DE

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

21200.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y

OTRAS CONSTRUCCIONES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -        163.000,00

21300.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA,

INSTALACIONES Y UTILLAJE

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         11.000,00

22701.1501 SERVICIOS DE SEGURIDAD

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         57.200,00

                   TOTAL ORGANICO 00       231.200,00

                   TOTAL 6501       231.200,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 6502 ACT. DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE LAS VIAS P

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

21000.1512 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.  INFRAEST. Y

BIENES NATURALES

- OBRAS Y PROYECTOS -      5.750.000,00

61900.3361 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- MONUMENTOS Y OTRO PATRIMONIO HISTORICO        450.785,40

                   TOTAL ORGANICO 00     6.200.785,40

                   TOTAL 6502     6.200.785,40



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 6510 ACT. CONSERV. Y MTO. DEL ALUMBRADO PUBLICO

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

21000.1512 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.  INFRAEST. Y

BIENES NATURALES

- OBRAS Y PROYECTOS -        300.000,00

61900.1651 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- ALUMBRADO PUBLICO -         30.989,19

                   TOTAL ORGANICO 00       330.989,19

                   TOTAL 6510       330.989,19



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 6561 ACT CONSERV. Y MTO COLEGIOS PUBLICOS

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

61900.1533 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- OTRAS ACTUACIONES EN LA VIA PUBLICA -         26.062,29

                   TOTAL ORGANICO 00        26.062,29

                   TOTAL 6561        26.062,29



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 8000 ORGANIZACION

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

31004.0111 INTERESES DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANC.

EN EUROS CONCEDIDOS POR EMPRESAS COMERCIALES,

INDUSTRIALES O FINANCIEROS

- DEUDA PUBLICA -        228.689,96

35200.0111 INTERESES DE DEMORA

- DEUDA PUBLICA -        125.000,00

22602.1501 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         40.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00       393.689,96

                   TOTAL 8000       393.689,96



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 8004 ACTIVOS Y PASIVOS FINANCIEROS

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

91300.0111 AMORT. DE PTMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO EMPRESAS

COMERC., INDUST. ER.IND.O FIN.NO PERT. AL SECTOR

PUBLICO

- DEUDA PUBLICA -      2.080.129,09

83002.1501 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -              1,00

                   TOTAL ORGANICO 00     2.080.130,09

                   TOTAL 8004     2.080.130,09



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 8005  PERSONAL (CAPITULO 1)

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

10100.1501 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         93.975,00

13000.1501 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -      3.534.751,82

13002.1501 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO

- ADMON GRAL DE URBANISMO -        501.439,08

13100.1501 PERSONAL LABORAL TEMPORAL

- ADMON GRAL DE URBANISMO -              1,00

13700.1501 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES DEL

PERSONAL LABORAL

- ADMON GRAL DE URBANISMO -              1,00

16000.1501 SEGURIDAD SOCIAL

- ADMON GRAL DE URBANISMO -      1.028.520,00

16200.1501 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

- ADMON GRAL DE URBANISMO -          8.181,32

16202.1501 TRANSPORTE DE PERSONAL

- ADMON GRAL DE URBANISMO -              1,00

16204.1501 ACCION SOCIAL

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         51.150,08

16205.1501 SEGUROS

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         15.885,38

10100.1511 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA              3,00

13000.1511 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA      6.834.954,85

13002.1511 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA        945.273,77

13100.1511 PERSONAL LABORAL TEMPORAL

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA              3,00

13700.1511 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES DEL

PERSONAL LABORAL

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA              3,00

16000.1511 SEGURIDAD SOCIAL

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA      1.974.850,00

16200.1511 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA         16.261,63

16202.1511 TRANSPORTE DE PERSONAL

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA              3,00

16204.1511 ACCION SOCIAL

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA        102.285,41

16205.1511 SEGUROS

- GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRA         31.574,65

10100.1512 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO

- OBRAS Y PROYECTOS -              2,00

13000.1512 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO

- OBRAS Y PROYECTOS -      2.787.022,74

13002.1512 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO

- OBRAS Y PROYECTOS -        372.291,42

13100.1512 PERSONAL LABORAL TEMPORAL

- OBRAS Y PROYECTOS -              2,00

13700.1512 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES DEL

PERSONAL LABORAL

- OBRAS Y PROYECTOS -              2,00

16000.1512 SEGURIDAD SOCIAL

- OBRAS Y PROYECTOS -        763.058,86

16200.1512 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

- OBRAS Y PROYECTOS -          6.464,25



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 8005  PERSONAL (CAPITULO 1)

16202.1512 TRANSPORTE DE PERSONAL

- OBRAS Y PROYECTOS -              2,00

16204.1512 ACCION SOCIAL

- OBRAS Y PROYECTOS -         40.627,02

16205.1512 SEGUROS

- OBRAS Y PROYECTOS -         12.551,43

                   TOTAL ORGANICO 00    19.121.141,71

                   TOTAL 8005    19.121.141,71



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 8033 EDUSI ESTRATEGIA DE DESARROLLO URBANO SOSTENIBLE E

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

61900.1533 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL

- OTRAS ACTUACIONES EN LA VIA PUBLICA -      2.570.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00     2.570.000,00

                   TOTAL 8033     2.570.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 8910 ACTIVIDADES DE GESTION DE PROGRAMAS EURO PEOS

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

22706.9206 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

- SERVICIO DE PROGRAMAS EUROPEOS -        266.603,37

                   TOTAL ORGANICO 00       266.603,37

                   TOTAL 8910       266.603,37



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 9503 TRASNF. CTES. Y OTROS RECURSOS PALACIO F ERIAS Y C

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

44900.1501 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES A ENTES PUBLICOS Y

SOCIEDADES MERCANTILES MUNICIPALES

- ADMON GRAL DE URBANISMO -         75.000,00

                   TOTAL ORGANICO 00        75.000,00

                   TOTAL 9503        75.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

 PAM: 9550 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA GERENCIA MPAL DE U

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

40000.1501 SUBV. CORRIENTES AL AYUNTAMIENTO DE MALAGA

- ADMON GRAL DE URBANISMO -              1,00

                   TOTAL ORGANICO 00             1,00

                   TOTAL 9550             1,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

                                                G A S T O S

 GERENCIA MPAL. URBANISMO, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS

PROGRAMA  0111 DEUDA PUBLICA

31004.0111 INTERESES DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANC.

EN EUROS CONCEDIDOS POR EMPRESAS COMERCIALES,

INDUSTRIALES O FINANCIEROS        228.689,96

35200.0111 INTERESES DE DEMORA        125.000,00

91300.0111 AMORT. DE PTMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO EMPRESAS

COMERC., INDUST. ER.IND.O FIN.NO PERT. AL SECTOR

PUBLICO      2.080.129,09

                   TOTAL 0111      2.433.819,05

PROGRAMA  1501 ADMON GRAL DE URBANISMO

10100.1501 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO         93.975,00

13000.1501 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO      3.534.751,82

13002.1501 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO        501.439,08

13100.1501 PERSONAL LABORAL TEMPORAL              1,00

13700.1501 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES DEL

PERSONAL LABORAL              1,00

16000.1501 SEGURIDAD SOCIAL      1.028.520,00

16200.1501 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL          8.181,32

16202.1501 TRANSPORTE DE PERSONAL              1,00

16204.1501 ACCION SOCIAL         51.150,08

16205.1501 SEGUROS         15.885,38

21200.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y

OTRAS CONSTRUCCIONES        163.000,00

21300.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA,

INSTALACIONES Y UTILLAJE         26.000,00

21400.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MATERIAL DE

TRANSPORTE         15.000,00

21600.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO

PARA PROCESOS DE INFORMACION         30.617,66

21900.1501 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.DE OTRO

INMOVILIZADO MATERIAL              1,00

22000.1501 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE        149.000,00

22001.1501 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES          2.950,00

22002.1501 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE        223.000,00

22103.1501 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES         15.500,00

22104.1501 VESTUARIO          3.000,00

22105.1501 PRODUCTOS ALIMENTICIOS            500,00

22106.1501 PRODUCTOS FARMACEUTICOS            200,00

22110.1501 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO          7.500,00

22111.1501 SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQUINARIA,UTILLAJE Y

ELEMENTOS DE TRANSPORTE         10.000,00

22112.1501 SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y

TELECOMUNICACIONES          7.500,00

22199.1501 OTROS SUMINISTROS         14.200,00

22201.1501 COMUNICACIONES POSTALES         65.000,00

22202.1501 COMUNICACIONES TELEGRAFICAS            200,00

22299.1501 OTRAS COMUNICACIONES          7.250,00

22500.1501 TRIBUTOS ESTATALES          5.000,00

22501.1501 TRIBUTOS DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS         30.000,00

22502.1501 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES          5.000,00

22601.1501 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS          6.000,00

22602.1501 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA         80.500,00

22603.1501 PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES         49.000,00

22604.1501 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS         60.000,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

                                                G A S T O S

 GERENCIA MPAL. URBANISMO, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS

22606.1501 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS        100.000,00

22699.1501 OTROS GASTOS DIVERSOS         63.500,00

22701.1501 SERVICIOS DE SEGURIDAD         57.200,00

22704.1501 CUSTODIA, DEPOSITO Y ALMACENAJE         30.000,00

22706.1501 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        157.953,00

22799.1501 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES        125.070,00

23000.1501 DIETAS DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO          1.000,00

23010.1501 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO          4.500,00

23020.1501 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO          7.500,00

23100.1501 LOCOMOCION DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE

GOBIERNO          1.750,00

23110.1501 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO         10.000,00

23120.1501 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO         10.000,00

23300.1501 OTRAS INDEMNIZACIONES         13.700,00

24000.1501 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN          2.000,00

40000.1501 SUBV. CORRIENTES AL AYUNTAMIENTO DE MALAGA              1,00

44900.1501 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES A ENTES PUBLICOS Y

SOCIEDADES MERCANTILES MUNICIPALES         75.000,00

48900.1501 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES A FAMILIAS E

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO         26.349,93

62300.1501 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN MAQUINARIA, INSTALACIONES

TECNICAS Y UTILLAJE          7.500,00

62400.1501 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN MATERIA DE TRANSPORTE         35.000,00

62500.1501 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN MOBILIARIO         10.000,00

83002.1501 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO              1,00

                   TOTAL 1501      6.947.849,27

PROGRAMA  1511 GERENCIA MPAL URBANISMO, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS

10100.1511 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO              3,00

13000.1511 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO      6.834.954,85

13002.1511 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO        945.273,77

13100.1511 PERSONAL LABORAL TEMPORAL        100.003,00

13700.1511 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES DEL

PERSONAL LABORAL              3,00

16000.1511 SEGURIDAD SOCIAL      1.974.850,00

16200.1511 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL         16.261,63

16202.1511 TRANSPORTE DE PERSONAL              3,00

16204.1511 ACCION SOCIAL        102.285,41

16205.1511 SEGUROS         31.574,65

21000.1511 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.  INFRAEST. Y

BIENES NATURALES        390.000,00

22702.1511 VALORACIONES Y PERITAJES         30.000,00

22706.1511 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         55.000,00

22799.1511 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES        836.002,00

60900.1511 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL        700.000,00

                   TOTAL 1511     12.016.214,31



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

                                                G A S T O S

 GERENCIA MPAL. URBANISMO, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS

PROGRAMA  1512 OBRAS Y PROYECTOS

10100.1512 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO              2,00

13000.1512 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO      2.787.022,74

13002.1512 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO        372.291,42

13100.1512 PERSONAL LABORAL TEMPORAL              2,00

13700.1512 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES DEL

PERSONAL LABORAL              2,00

16000.1512 SEGURIDAD SOCIAL        763.058,86

16200.1512 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL          6.464,25

16202.1512 TRANSPORTE DE PERSONAL              2,00

16204.1512 ACCION SOCIAL         40.627,02

16205.1512 SEGUROS         12.551,43

21000.1512 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.  INFRAEST. Y

BIENES NATURALES      6.050.000,00

22706.1512 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.151.750,00

22799.1512 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES        110.000,00

                   TOTAL 1512     11.293.773,72

PROGRAMA  1513 PLANEAMIENTO Y GESTION

60000.1513 INVERSION NUEVA EN TERRENOS      2.169.876,33

68100.1513 GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PATRIMONIALES EN

TERRENOS Y BIENES NATURALES        200.007,00

                   TOTAL 1513      2.369.883,33

PROGRAMA  1514 LICENCIAS Y DISCIPLINA

63200.1514 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES         75.000,00

                   TOTAL 1514         75.000,00

PROGRAMA  1522 CONSERVACION Y REHABILITACION DE LA EDIFICACION

62200.1522 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES        800.001,00

                   TOTAL 1522        800.001,00

PROGRAMA  1532 PAVIMENTACION DE LAS VIAS PUBLICAS

61900.1532 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL         48.822,03

                   TOTAL 1532         48.822,03



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

                                                G A S T O S

 GERENCIA MPAL. URBANISMO, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS

PROGRAMA  1533 OTRAS ACTUACIONES EN LA VIA PUBLICA

60900.1533 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL      4.791.728,36

61900.1533 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL      5.285.330,91

                   TOTAL 1533     10.077.059,27

PROGRAMA  1601 SANEAMIENTO Y AGUAS RESIDUALES

61900.1601 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL        253.313,83

                   TOTAL 1601        253.313,83

PROGRAMA  1651 ALUMBRADO PUBLICO

61900.1651 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL         30.989,19

                   TOTAL 1651         30.989,19

PROGRAMA  1712 PARQUES Y JARDINES

60900.1712 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL      1.450.000,00

61900.1712 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL         71.526,02

                   TOTAL 1712      1.521.526,02

PROGRAMA  1721 PROTECC CONTAMINACION ACUST, LUMIN Y ATMOSF

63200.1721 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES        150.920,99

                   TOTAL 1721        150.920,99

PROGRAMA  1729 OTRAS ACTUACIONES RELACIONADAS CON MEDIO AMBIENTE

60900.1729 OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA Y

BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL        330.947,36

                   TOTAL 1729        330.947,36

PROGRAMA  2418 PROGRAMAS ESPECIALES DE EMPLEO

22104.2418 VESTUARIO            900,00

22199.2418 OTROS SUMINISTROS            500,00

22699.2418 OTROS GASTOS DIVERSOS          1.200,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

                                                G A S T O S

 GERENCIA MPAL. URBANISMO, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS

                   TOTAL 2418          2.600,00

PROGRAMA  3321 BIBLIOTECAS MUNICIPALES

62200.3321 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES        260.000,00

                   TOTAL 3321        260.000,00

PROGRAMA  3339 OTROS MUSEOS

63200.3339 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES        210.000,00

                   TOTAL 3339        210.000,00

PROGRAMA  3361 MONUMENTOS Y OTRO PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO

61900.3361 OTRAS INV. DE REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS

Y BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL        450.785,40

63200.3361 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES        150.000,00

                   TOTAL 3361        600.785,40

PROGRAMA  3429 OTRAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

62200.3429 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES        200.000,00

                   TOTAL 3429        200.000,00

PROGRAMA  9206 SERVICIO DE PROGRAMAS EUROPEOS

22706.9206 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        166.603,37

                   TOTAL 9206        166.603,37

PROGRAMA  9333 OTROS EDIFICIOS DE LA CORPORACION

62200.9333 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES        558.748,77

63200.9333 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS Y  OTRAS

CONSTRUCCIONES      1.122.176,37



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2017

                                                G A S T O S

 GERENCIA MPAL. URBANISMO, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS

                   TOTAL 9333      1.680.925,14

                   TOTAL ORGANISMO     51.471.033,28
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